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Słój do parafiny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słój do parafiny, który służy do 
wykonywania lampionu nagrobnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi now a postać słoja przejawiająca się w 
kształcie jego powierzchni zewnętrznej i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia rysunek słoja w widoku z 
przodu, a fig. 1.1 przedstawia fotografię słoja w widoku perspektywicznym 
częściowo z przodu i częściowo z boku. 

Słój do parafiny pokazany na rysunku fig. 1 i  fotografii 1.1 charakteryzuje 
t 

się tym, że wykonany jest ze szkła bezbarwnego oraz ma kształt stożka ściętego 
zwężającego się promieniowo do podstawy w kształcie walca w dolnej części 
słoja, a ku górze przechodzi promieniowo w stożek ścięty odwrócony w 
środkowej części słoja, który u góry zwęża się w formie czaszy kulistej do 
szyjki walcowej z pierścieniem półkolistym. Na spłaszczonych powierzchniach 
z przodu i tyłu środkowej części słoja znajdują się wgłębienia w kształcie krzyża 
z dwoma łukowymi wgłębieniami usytuowanymi nad i pod poziomym 



ramieniem krzyża. Po bokach krzyży znajdują się trzy łukowe nadlewy zbieżne 
w kierunku dolnej części krzyża. Z przodu i tyłu słoja na czaszy kulistej 
znajdują się po trzy łukowe nadlewy zbieżne po bokach szyjki walcowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunku fig. 1 
i fotografii fig. 1.1 stanowi to, że: 

- słó j wykonany ze szkła bezbarwnego ma kształt stożka ściętego 
zwężającego się promieniowo do podstawy w kształcie walca w dolnej 
części słoja, a ku górze przechodzi promieniowo w stożek ścięty 
odwrócony w środkowej części słoja, który u góry zwęża się 
promieniowo do szyjki walcowej, 

- n a spłaszczonych powierzchniach z przodu i tyłu środkowej części słoja 
znajdują się wgłębienia w kształcie krzyża z dwoma łukowymi 
wgłębieniami usytuowanymi nad i pod poziomym ramieniem krzyża, a 
po bokach krzyży znajdują się trzy łukowe nadlewy zbieżne w kierunku 
dolnej części krzyża. 

- z  przodu i tyłu słoja na czaszy kulistej znajdują się po trzy łukowe 
nadlewy zbieżne po bokach szyjki walcowej. 
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